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УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий кафедрой 

Важенин А.В. 

_____________20 ___ г. 

 

 

№ 

заня

тия 

Дата 

проведения 

Тема занятия Место проведения ФИО преподавателя Время занятий 

1 24.05.2022 Организационно-методические подходы к 

паллиативной помощи онкологическим 

больным. Острый и хронический болевой 

синдром 

ГБУЗ «ОКБ» ул. Воровского 

70, 7 корпус, 5 этаж 

ГАУЗ «ЧОКЦО и ЯМ» ул. 

Блюхера 42, учебная 6.11, 

6.45, малый конференц-зал 

Группа 1 – Миронченко М.Н. 

Группа 2 - Важенин А.В. 

Группа 3 - Лукин А.А. 

Группа 4 – Кузнецова А.И. 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

2 25.05.2022 Острый и хронический болевой синдром. 

Применение обезболивающих средств. 

ГБУЗ «ОКБ» ул. Воровского 

70, 7 корпус, 5 этаж 

ГАУЗ «ЧОКЦО и ЯМ» ул. 

Блюхера 42, учебная 6.11, 

6.45, малый конференц-зал 

Группа 1 – Миронченко М.Н. 

Группа 2- Важенин А.В. 

Группа 3 - Лукин А.А. 

Группа 4 – Кузнецова А.И. 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

3 27.05.2022 Применение обезболивающих средств. 

Дыхательные расстройства и желудочно-

кишечные нарушения у больных 

ГБУЗ «ОКБ» ул. Воровского 

70, 7 корпус, 5 этаж 

ГАУЗ «ЧОКЦО и ЯМ» ул. 

Блюхера 42, учебная 6.11, 

Группа 1 – Миронченко М.Н. 

Группа 2 – Важенин А.В. 

Группа 3 - Лукин А.А. 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 



прогрессирующим раком 6.45, малый конференц-зал Группа 4 – Кузнецова А.И. 10:00-14:00 

4 28.05.2022 Тромботические и урологические расстройства 

у больных распространенным раком. Общие 

осложнения у онкологических больных 

ГБУЗ «ОКБ» ул. Воровского 

70, 7 корпус, 5 этаж 

ГАУЗ «ЧОКЦО и ЯМ» ул. 

Блюхера 42, учебная 6.11, 

6.45, малый конференц-зал 

Группа 1 – Миронченко М.Н. 

Группа 2- Важенин А.В. 

Группа 3- Лукин А.А. 

Группа 4 – Кузнецова А.И. 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

5 29.05.2022 Общие осложнения у онкологических больных. 

Малоинвазивные вмешательства в ПП 

ГБУЗ «ОКБ» ул. Воровского 

70, 7 корпус, 5 этаж 

ГАУЗ «ЧОКЦО и ЯМ» ул. 

Блюхера 42, учебная 6.11, 

6.45, малый конференц-зал 

Группа 1 – Миронченко М.Н. 

Группа 2- Важенин А.В. 

Группа 3- Лукин А.А. 

Группа 4 – Кузнецова А.И. 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

6 30.05.2022 Малоинвазивные вмешательства в ПП. 

Неотложные состояния и осложнения в 

онкологии и паллиативное лечение. 

Реабилитация онкологических больных. 

ГБУЗ «ОКБ» ул. Воровского 

70, 7 корпус, 5 этаж 

ГАУЗ «ЧОКЦО и ЯМ» ул. 

Блюхера 42, учебная 6.11, 

6.45, малый конференц-зал 

Группа 1 – Миронченко М.Н. 

Группа 2 - Важенин А.В. 

Группа 3 - Лукин А.А. 

Группа 4 – Кузнецова А.И. 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

10:00-14:00 

 

Заведующий кафедрой                Важенин А.В. 
 


